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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J98926001P

2. Data e Regjistrimit 08/04/1999
3. Emri i Subjektit AEK MUNELLA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/10/1997
6. Kohëzgjatja Nga: 20/10/1997

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Rreshen   Reshen ,km 1.2 , Reshen -Ura Fanit ne 
krahun e djathte. 1000

200.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit “Tregetim me shumice dhe pakice te materialeve te 
ndertimit, artikujve industriale, ushqimore, bar bufe, 
transport mallrash te ndryshem, ndertim dhe projektim te 
objekteve te ndryshme, pyllezime, mbareshtim pyjesh. Per te 
realizuar objektin e saj, shoqeria mund te kryeje cdo 
operacion tregtar, operacione qe lidhen me blerje te pasurive 
te luajtshme dhe te paluajtshme, financiare dhe kreditimi 
ashtu si dhe administrimi, si edhe te bleje dhe shese ose 
marre me qira ndermarrje, dege ndermarrjesh, si edhe te kete 
interesa ose pjesemarrje ne shoqeri, e ne konsuciume, te 
themeluara apo ne themelim e siper, qe kane objekt te njejte 
ose te ngjashem me te veten apo gjithsesi funksional per 
arritjen e qellimeve te shoqerise. Me ne pergjithesi, shoqeria 
mund te kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te 
dobishem per realizimin e qellimeve te shoqerise.Punime 
ndertimi, montimi, punime restaurimi, ujesjellesa, 
kanalizime, mirembajtje rutine e dimerore me performance e 
sherbime ne sektorin komunal e shteteror ne rruge lokale, 
nacionale, superstrada dhe autostrada. Punime ndertimi sipas 
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licenses se leshuar nga Ministria e Ndertimit.Tregti me 
pakice e shumice, import eksport ne mallra ushqimore, 
industriale, fruta perime te te gjitha llojeve. Makineri e 
pajisje per shitje e nevoja prodhimi. Bar,bufe, restorant, 
hoteleri. Prodhim mallrash ushqimore te te gjitha llojeve . 
Prodhim material ndertimi te te gjitha llojeve.Grumbullim, 
perpunim i prodhimeve bujqesore e blegtorale..Tregtim me 
shumice dhe pakice te gjitha llojet te karburabteve e lendeve 
djegese ,gazi , goma e vajra e te tjera. Sherbime te tjera te 
ndryshme. Si dhe çdo aktivitet tjeter qe veçmas ose se 
bashku me ato te permendura me siper do te konsiderohen te 
pershtatshme per rritjen dhe zhvillimin e shoqerise. 
Grumbullim, perpunim bime medicinale, hoteleri, turizem , 
bouling , projektim, ndertim dhe operim i H.E.C-ve ku 
perfshihet ndertimi , venia ne pune, prodhimi, furnizimi, 
transmetim. Shitje dhe blerje te automjeteve te perdorura” , 
Studime tregu ,sherbime e konsulenca ne administrim e 
marketing biznesi ,ndermjetesim per te trete,sherbime 
finaciare,mbajtje kontabiliteti e pregatitje te pasqyrave 
financiare, vleresim, projektim, kolaudim e te tjera,aktivitet 
ne fushen e tregetise , import - eksport me shumice dhe 
pakice dhe tregti me shumice dhe pakice te te gjitha llojeve 
te artikujve.Agroturizem rural,bujtina Kulinari tradicionale, 
ferma, bletar.Akomodim, kulinari mesdhetare, ballkanase, 
ferma, degustim vere, Kantinë, kulinari tradicionale.Punime 
siperfaqe te gjelbert, parqe, pastrim i siperfaqes 
urbane,ndertime hekurudhore, punime speciale te shinave 
dhe binareve, punim e montim ne impiantet e prodhimit dhe 
shperndarjes se energjise, ndertime detare dhe vepra te 
vecanta montim vinca ,nxjerrje kerkim mineralesh 
shfrytezim te mineraleve ne siperfaqe.Prodhim te vererave 
dhe te gjitha pijeve alkolike e freskuese, prodhim te ujit te 
pijeshem gaz dhe pa gaz, prodhim te te gjitha llojeve te 
lengjeve te frutave, konservim fruta e perime, prodhim te 
produkteve te mishit (sallam, kremvice, salcice, proshute), 
perpunim i bulmetit dhe nenprodukteve te tij, tregtim 
karburanti me pakice, import - eksport i ketyre 
produkteve.Sherbimin e rojeve civile, ruajtjen e objekteve te 
ndryshme sociale kulturore, ne ruajtjen e sigurimin e 
personave fizike juridike te pasurive te tyre materiale e 
monetare. Publicitet; Dizajn, Printimie, Media, Display, 
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Printime Dixhitale, Dizajne Web, Dekor (Dizenjim i 
brendshem ),Dizenjim (Arte grafike); Dizenjim i arteve 
grafike, Dizenjim veshjesh, Dizenjo e dekorit te brendshem; 
sherbime per takime dhe organizime te ndryshme, 
Marredhenie me Publikun, Strategji komunikimi, 
Marredheniet me mediat, Evente, Menaxhim eventesh, 
Konferenca, Festa Promocionale, Organizime, Panairesh, 
evente Private, Dekore, Dasma; Planifikim festash si dasma, 
festa familjare, fejesa etj.) [argetim]; Sherbime organizimi 
argetimesh, Organizimi i shfaqjeve [sherbime sipermarrjeje]; 
Organizimi dhe drejtimi i workshop-eve [trajnim]; 
Organizimi dhe drejtimi i kologiumeve; Organizimi dhe 
drejtimi i koncerteve; Organizimi dhe drejtimi i 
konferencave; Organizimi dhe drejtimi i kongreseve; 
Organizimi dhe drejtimi i seminareve;Organizimi i 
ekspozitave per qellime kulturore ose edukative; Organizimi 
i konkurseve [edukative ose argetuese].
Adrian Kaza10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/06/2022 Deri: 16/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Kristian Kaza12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 20/10/2025 Deri: 20/10/2029

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
14. Ortakët Zef Kaza

14.1 Vlera e kapitalit Para: 80.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 40,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Adrian Kaza
15.1 Vlera e kapitalit Para: 60.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 30,00
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15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Ortakët Kristian Kaza
16.1 Vlera e kapitalit Para: 60.000,00 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 30,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Petrele 
,Bashkia Tirane me numer pasurie 72/3 dhe zona kadastrale 
2947 ne zbatim te kontrates sipermarrese Nr 88 Rep date 
24.01.2023. 1000
Lezhe Rreshen  RRESHEN Mirëmbajtje rutinë me 
përformancë rruga Rreshen (UFanit )- Shpal,Shpal-Q.Benë-
K/Hadroj,Shpal-Ura Repsit 58.7 Km 
Lezhe  Fan KLOS Fshati Klos, shesh parkimi dhe 
magazinimi në zonën kadastrale 2162 

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AEK MUNELLA
E-Mail: aek_shpk1@yahoo.it  
Telefon: 0694071263 0694067333 

19. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


